BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil
NGm. 6.152/2014

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley General
Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del
articulo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Comun, no siendo posible practicar las notificaciones
por causas ho imputables a esta Administracion y habiéndose
realizado, al menos, los intentos de notificacion exigidos por los
articulos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-
dos o representantes gque se relacionan en el anexo, para ser no-
tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

Miércoles, 17 de Septiembre de 2014

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberan comparecer en
el plazo maximo de 20 dias naturales contados desde el dia si-
guiente al de la publicacion del presente anuncio en el Boletin Ofi-
cial de la Provincia de Cordoba, en horario de 10'00 a 13’00 ho-
ras, dias laborales, en el Departamento de Sanciones, sito en ca-
lle Concejal Rodriguez Chia, s/n (Edificio de Seguridad), de Puen-
te Genil (Cérdoba), a efectos de practicarse las notificaciones
pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la
notificacién se entendera producida a todos los efectos legales el
dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para compare-
cer.

Puente Genil, a 26 de agosto de 2014. El Alcalde, Fdo. Este-
ban Morales Sanchez.

Ne 179 p.1

Procedimiento que motiva la notificacién: Procedimiento de Apremio
Organo responsable de la tramitacién: Jefatura de Policia Local
Relacion de notificaciones pendientes de la remesa: 9178

Referencia N.LF.

Expediente Nombre

2742BWJ 30809667V

756/2014 Guzman Villatorio Josefa
CO7672AJ X9435534Z

305/2014 Nelu Dutescu

4894GVV J91603332

136/2014 Nicolas Pineda e Hijos Scp
3038DMZ 34029688S

673/2014 Osuna Lépez Cristébal
7635CCL 50600185R

116/2014 Pérez Gémez Juan Carlos
1573CRN 14637004B

595/2014 Pérez Guerrero Antonio
7555DRN B14768881

100/2014 Productos Quimicos Brisol13
9443BRF 28510749H

1352/2013 Reina Reina Esther
1437HHV B14112544

36/2014 Rotativos del Automévil S.L
7271BZX 30806234B

682/2014 Villar Urbano Maria del Carmen

Procedimiento que motiva la notificacién: Procedimiento de Apremio
Organo responsable de la tramitacion : Jefatura de Policia Local
Relacion de notificaciones pendientes de la remesa: 9269

Referencia N.L.F.

Expediente Nombre

6942FTJ 9309270C

883/2014 Bugidos Arias Dionisio

6942FTJ 9309270C

922/2014 Bugidos Arias Dionisio

1710FYW 25295130Y

949/2014 Garrido Pérez Manuel

SE2199DT 25295130Y

952/2014 Garrido Pérez Manuel

2593FZS 756194147

458/2014 lllanes Arcos Antonio

CO0024AN 75634015X

971/2014 Poyato Padillo Maria Carmen

5831FDK 52484810Y

1001/2014 Quero Tejero Maria Mercedes
50624102K

1658/2013 Reche Barcos Daniel

6780HRR 52487788V

982/2014 Romero Garcia Marien

9345HCH 506073052

1012/2014 Ruiz Ortiz David

Importe

100,00

45,00

600,00

100,00

100,00

100,00

600,00

160,00

600,00

100,00

Importe

100,00

100,00

45,00

45,00

200,00

100,00

45,00

300,00

45,00

45,00

Exaccion
Acto

Nueva Ley Tréfico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico

Resolucion no Identificacién Conductor

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico
Incoacién

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico

Resolucion no Identificacién Conductor

Nueva Ley Tréfico
Resolucion

Nueva Ley Trafico

Resolucion no Identificacién Conductor

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Exaccion
Acto

Nueva Ley Tréfico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Tréfico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Tréfico
Resolucion con Alegaciones
Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Pliego de Cargos
Resolucién Pliego de Cargos

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Nueva Ley Trafico
Incoacién Estacionamiento

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N° 179 p.2

9345HCH
1016/2014

398/2014
399/2014
404/2014
405/2014
3/2014
5/2014
8/2014
12/2014
13/2014
475/2014
476/2014

477/2014

Miércoles, 17 de Septiembre de 2014

506073052
Ruiz Ortiz David

77541589X
Sanchez Tejada Amador
77541589X
Séanchez Tejada Amador
77541589X
Sanchez Tejada Amador
77541589X
Séanchez Tejada Amador
77541589X
Sanchez Tejada Amador
77541589X
Séanchez Tejada Amador
77541589X
Sanchez Tejada Amador
77541589X
Séanchez Tejada Amador
77541589X
Sanchez Tejada Amador
77541589X
Sanchez Tejada Amador
77541589X
Sanchez Tejada Amador

77541589X
Séanchez Tejada Amador

45,00

300,00

300,51

600,00

600,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

BOP

Nueva Ley Trafico
Incoacion Estacionamiento

Pliego de Cargos
Resolucién Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Resolucion Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Resolucién Pliego de Cargos

Pliego de Cargos

Resolucion Pliego de Cargos

Pliego de Cargos

Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos
Pliego de Cargos
Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Resolucién Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Resolucién Pliego de Cargos

Pliego de Cargos
Resolucion Pliego de Cargos

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2014-09-17T08:12:54+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




