## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 6.152/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 20 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 10'00 a 13'00 horas, días laborales, en el Departamento de Sanciones, sito en calle Concejal Rodríguez Chia, s/n (Edificio de Seguridad), de Puente Genil (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

Puente Genil, a 26 de agosto de 2014. El Alcalde, Fdo. Esteban Morales Sánchez.

Procedimiento que motiva la notificación: Procedimiento de Apremio Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 9178

Referencia	N.I.F.	Importe	Exacción
Expediente	Nombre		Acto
2742BWJ	30809667V	100,00	Nueva Ley Tráfico
756/2014	Guzmán Villatorio Josefa		Incoación Estacionamiento
CO7672AJ	X9435534Z	45,00	Nueva Ley Tráfico
305/2014	Nelu Dutescu		Incoación Estacionamiento
4894GVV	J91603332	600,00	Nueva Ley Tráfico
136/2014	Nicolás Pineda e Hijos Scp		Resolución no Identificación Conductor
3038DMZ	34029688S	100,00	Nueva Ley Tráfico
673/2014	Osuna López Cristóbal		Incoación Estacionamiento
7635CCL	50600185R	100,00	Nueva Ley Tráfico
116/2014	Pérez Gómez Juan Carlos		Incoación
1573CRN	14637004B	100,00	Nueva Ley Tráfico
595/2014	Pérez Guerrero Antonio		Incoación Estacionamiento
7555DRN	B14768881	600,00	Nueva Ley Tráfico
100/2014	Productos Químicos Brisol13		Resolución no Identificación Conductor
9443BRF	28510749H	160,00	Nueva Ley Tráfico
1352/2013	Reina Reina Esther		Resolución
1437HHV	B14112544	600,00	Nueva Ley Tráfico
36/2014	Rotativos del Automóvil S.L		Resolución no Identificación Conductor
7271BZX	30806234B	100,00	Nueva Ley Tráfico
682/2014	Villar Urbano María del Carmen		Incoación Estacionamiento

Procedimiento que motiva la notificación: Procedimiento de Apremio Órgano responsable de la tramitación : Jefatura de Policía Local Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 9269

rioladidir ad rioliiloadidiloo poriaidi	1100 40 14 101110041 0200		
Referencia	N.I.F.	Importe	Exacción
Expediente	Nombre		Acto
6942FTJ	9309270C	100,00	Nueva Ley Tráfico
883/2014	Bugidos Arias Dionisio		Incoación Estacionamiento
6942FTJ	9309270C	100,00	Nueva Ley Tráfico
922/2014	Bugidos Arias Dionisio		Incoación Estacionamiento
1710FYW	25295130Y	45,00	Nueva Ley Tráfico
949/2014	Garrido Pérez Manuel		Incoación Estacionamiento
SE2199DT	25295130Y	45,00	Nueva Ley Tráfico
952/2014	Garrido Pérez Manuel		Incoación Estacionamiento
2593FZS	75619414Z	200,00	Nueva Ley Tráfico
458/2014	Illanes Arcos Antonio		Resolución con Alegaciones
CO0024AN	75634015X	100,00	Nueva Ley Tráfico
971/2014	Poyato Padillo María Carmen		Incoación Estacionamiento
5831FDK	52484810Y	45,00	Nueva Ley Tráfico
1001/2014	Quero Tejero María Mercedes		Incoación Estacionamiento
1658/2013	50624102K Reche Barcos Daniel	300,00	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos
6780HRR	52487788V	45,00	Nueva Ley Tráfico
982/2014	Romero García Marien		Incoación Estacionamiento
9345HCH	50607305Z	45,00	Nueva Ley Tráfico
1012/2014	Ruiz Ortiz David		Incoación Estacionamiento



9345HCH 1016/2014	50607305Z Ruiz Ortiz David	45,00	Nueva Ley Tráfico Incoación Estacionamiento
398/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	300,00	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos
399/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	300,51	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos
404/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	600,00	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos
405/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	600,00	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos
3/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	300,00	Pliego de Cargos Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos
5/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	300,00	Pliego de Cargos Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos
8/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	300,00	Pliego de Cargos Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos
12/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	300,00	Pliego de Cargos Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos
13/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	300,00	Pliego de Cargos Propuesta sin Alegaciones Pliego de Cargos
475/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	1.000,00	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos
476/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	1.000,00	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos
477/2014	77541589X Sánchez Tejada Amador	1.000,00	Pliego de Cargos Resolución Pliego de Cargos